
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  205/2013 

WÓJTA  GMINY  KOTLIN 

z dnia  31.10.2013 r. 

 
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości  gruntowej 
przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym stanowiącej mienie komunalne.  
 
 
 
     Na podstawie art. 35 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651  ze zmianami) i uchwałą 
Nr XXXVI/ 190 /2013 Rady Gminy Kotlin z dnia 27.09.2013 r. zarządza  się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przeznacza się do  dzierżawy nieruchomość określoną w wykazie. 
 

§ 2 
 
Wykaz ten  wywiesza się na okres 21 dni. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 

                 Wójt 

      Mirosław Paterczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

  Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia 
 
  Wójt Gminy Kotlin ogłasza o przeznaczeniu do wydzierżawienia nieruchomości 
stanowiących własność mienia komunalnego, na czas oznaczony 10 lat umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym. 
 
 
 

Lp. Numer 
dz. 

Powierz
chnia-
ha 

Numer księgi  
wieczystej Położenie  Opis nieruchomości,  

Sposób zagospodarowania 
Terminy wniesienia 
opłat, stawka czynszu 

1  14/3 0,9557 KZ1J/00021667/3 
Wola 
Książęca 
 

Działka  rolna, okres 
umowy 10 lat, w 
formie 
bezprzetargowej 

I rata – 30 wrzesień 
II rata – 1 grudzień  
2,01q żyta rocznie 
 

2    25/5 0,7216 KZ1J/00021801/5 Wola 
Książęca 

Działka rolna, okres 
umowy 10 lat, w 
formie 
bezprzetargowej  
 

I rata – 30 wrzesień  
II rata – 1 grudzień  
1,13 q żyta rocznie 

3 cz. 132/2 0,64 KZ1J/00021868/4 Wysogotówek 

Działka rolna, okres 
umowy 10 lat, w 
formie 
bezprzetargowej 

I rata – 30 wrzesień  
II rata – 1 grudzień  
2,17 q żyta rocznie 

4 cz.  132/2 0,31 KZ1J/00021808/4 Wysogotówek 

Działka rolna, okres 
umowy 10 lat, w 
formie  
bezprzetargowej 

I rata – 30 września 
II rata – 1 grudzień  
1,10q żyta rocznie 

5 cz. 75 1,50 KZ1J/00021800/8 Wilcza 

Działka rolna, okres 
umowy 10 lat, w 
formie 
bezprzetargowej  

I rata – 30 wrzesień  
II rata – 1 grudzień  
3,26 q żyta rocznie 

 
 
 
Kotlin, dnia  31 października 2013r. 
 
 
 
 
 
 

 


